
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA POSKYTNUTÍ KONTOKORENTNÍHO 

ÚVĚRU PRO HARVARDSKÝ PRŮMYSLOVÝ HOLDING, a.s. -  V LIKVIDACI 

PRO ZAJIŠTĚNÍ FINANČNÍCH ZDROJŮ K PROVOZU SPOLEČNOSTI 
 

Podmínky výzvy: 

a) Identifikační údaje zájemce o kontokorentní úvěr 

Harvardský průmyslový holding, a.s. v likvidaci (dále jen HPH) 

Uhelný trh 414/9 

110 00 Praha 1 

Zastoupena: JUDr. Dagmar Mixovou a Tomko a partneři, v.o.s. (Ing. Mariánem Tomkem) 

IČO: 44269595 

e-mail: info@hphas.cz 

b) Informace o druhu a předmětu nabídky 

Předmětem plnění je poskytnutí dlouhodobého kontokorentního úvěru pro 

financování provozu společnosti.  

Celková výše kontokorentního úvěru je: 30 milionů Kč. 

 

• Čerpání úvěru: od okamžiku uzavření smlouvy – 31.3.2023 

• Ukončení splácení úvěru: 31.3.2023 

• Úroková sazba: dle nabídky zájemců 

• Kontokorentní úvěr bude poskytnut v CZK. 

• Zadavatel je oprávněn bezsankčně nevyčerpat kontokorentní úvěr v plné výši. 

c) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  

Podkladem pro zpracování nabídky bude rovněž rozvaha a příloha společnosti HPH za rok 2018 

a výroční zprava HPH za rok 2018. Tyto výkazy budou poskytnuty na základě žádosti v 

elektronické podobě.  

V případě dalších dotazů kontaktujte prosím společnost na výše uvedené e-mailové adresy. 

d) Lhůta a místo podání nabídek 

Nabídky v písemné formě, mohou být doručeny doporučenou poštou na adrese: 

Harvardský průmyslový holding, a.s. – v likvidaci 

Uhelný trh 414/9 

110 00 Praha 1 

nejpozději 31.12.2019 

e) Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria a tím je celková cena kontokorentního 

úvěru. 

 



 

f) Obchodní podmínky: 

1. Podmínky, za kterých je možno překročit výši nabídkové ceny. 

Výši nabídkové ceny, tedy úroku, je možno překročit v případě, že dojde k prodloužení 

doby splatnosti na základě žádosti HPH, nebo v případě, že dojde  na základě žádosti HPH 

k navýšení objemu poskytnutého kontokorentního úvěru nad předpokládanou částku 30 

mil. Kč. 

2. Požadavky na varianty nabídek 

Variantní nabídky na delší i kratší financování než 3 roky je možná 

3. Požadavky na zaručení úvěru (zástava majetku) 

Bez zaručení. Bez směnek. Bez zástav. Bez notářského uznání dluhu. 

4. Možnost a podmínky předčasného splacení a ukončení kontokorentního úvěru  

Možno kdykoliv bez poplatku. 

5. Úrok z prodlení ve splácení a ostatní sankční mechanismy 

Úrok z prodlení bude max. 8 % z dlužné částky, jiné sankce, smluvní pokuty nejsou možné. 

6. Možnost odkladu splátek 

Na žádost klienta je možno upravit termín čerpání kontokorentního úvěru. 

7. Délka fixace úrokové sazby 

Po celou dobu trvání kontokorentního úvěru. 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena je pevná a je tvořena pouze nákladem vyjádřeným jako úrok za čerpání 

kontokorentního úvěru. Poplatek za nečerpání a rezervaci není možný. 

g) Další zadávací podmínky: 

1. Obsah a způsob podání nabídek 

Nabídky bude obsahovat identifikaci zájemce a bude zpracována v českém jazyce.  

2. Výhradní práva zadavatele 

HPH si vyhrazuje právo vyřadit z nabídek Viktora Koženého, Borise Vostrého a osoby s nimi 

blízké a propojené, stejně jako společnosti jim blízké a s nimi propojené. HPH si vyhrazuje 

právo nevybrat žádnou z nabídek, případně vybrat i více než jednu nabídku. Uchazeč nemá 

nárok na úhradu nákladů, spojených s účastí v řízení o podání nabídky dle této výzvy. HPH 

posuzované nabídky nevrací a ponechává si ji jako doklad o průběhu výběrového řízení k 

archivaci.  

 

 

 

V Praze dne 12.6.2019 


